
Kraków: Dostawa środków do dezynfekcji i mycia dla SP ZOZ 

Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie. Znak sprawy: 

DZP-271-436/14.

Numer ogłoszenia: 418116 - 2014; data zamieszczenia: 23.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 394452 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, ul. Montelupich 4, 31-155 

Kraków, woj. małopolskie, tel. 012 4245424, faks 012 4245490.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa środków do dezynfekcji i mycia dla SP 

ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie. Znak sprawy: DZP-271-436/14..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa środków do 

dezynfekcji i mycia dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie 2. Wykaz przedmiotu 

zamówienia wraz z ich przewidywanymi ilościami stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 3 Zamawiający 

dopuszcza wyłącznie preparaty myjące, odkażające i pielęgnujące do rąk w opakowaniach dostosowanych 

do posiadanego przez Zamawiającego systemu dozowania (Dermados). 4 W celu potwierdzenia 

skuteczności działania zaoferowanych preparatów w ofercie, Zamawiający wymaga przedstawienia 

następujących dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do obrotu na terenie Polski: a. 

Wyroby medyczne: potwierdzenie dokonania powiadomienia lub potwierdzenie dokonania zgłoszenia lub 

potwierdzenie o przeniesieniu do bazy danych, b. Produkty Lecznicze: pozwolenie na dopuszczenie do 

obrotu produktem leczniczym - wydane przez Ministra Zdrowia lub pozwolenie na dopuszczenie do obrotu 

produktem leczniczym - wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji (od 1 maja 2011 roku) ustawa z dnia 18 

marca 2011 r. o Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych, c. Produkty biobójcze: pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktem biobójczym - 

wydane przez Ministra Zdrowia lub pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktem biobójczym wydane 

przez Prezesa Urzędu Rejestracji (od 1 maja 2011 roku) ustawa z dnia 18 marca 2011 r. o Urzędzie 

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, d. Kosmetyki: 

formularz przekazania danych do krajowego systemu informowania o kosmetykach wprowadzonych do 

obrotu (Prowadzony przez Instytut Medycyny Pracy w Łodzi). 5. Przedmiot zamówienia musi posiadać 

dokumenty wymagane obowiązującymi przepisami tj.: ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach 

medycznych (Dz. U. nr 107, poz. 679) potwierdzające oznakowanie CE (deklaracja zgodności lub certyfikat 

CE). 6. Zamawiający wymaga dostarczenia w ofercie kart charakterystyki oferowanych produktów dla 

każdego produktu (jeżeli produkt wymaga)w języku polskim wydanych przez producenta oferowanego 

Strona 1 z 2

2014-12-23file:///C:/Users/emroczek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Interne...



przedmiotu zamówienia. 7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zażądania dodatkowej dokumentacji 

potwierdzającej działanie preparatu. 8. Zamawiający wymaga, aby wszystkie preparaty posiadały 

niezmienne spektrum działania przez cały okres ważności preparatu. 9. Termin przydatności do użycia 

powinien wynosić minimum 12 miesięcy od dnia dostawy do Zamawiającego. 10. Zakres przedmiotu 

zamówienia obejmuje dostawę wraz z transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy, do wskazanego przez 

Zamawiającego pomieszczenia mieszczącego się w Krakowie przy ul. Montelupich 4 w budynku Kliniki - 

lok.042 ( przyziemie ). 11. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 

warunkach opisanych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ i szczegółowym opisie 

przedmiotu zamówienia. 12. Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszych ilości towaru niż 

podane w tabeli w załącznik nr 1 do SIWZ - w trybie i na zasadach określonych w art. 145 Pzp..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8, 33.70.00.00-7, 33.71.15.00-2, 39.83.12.40-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

HENRY KRUSE SP. Z O.O., Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 376496,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 235705,74

Oferta z najniższą ceną: 235705,74 / Oferta z najwyższą ceną: 235705,74

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-12-23file:///C:/Users/emroczek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Interne...


